UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 553 /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do artigo 33, inciso IX, da Lei
n. 8.112/1990, de 11/12/1990, publicada no DOU de 1211211990,

RESOLVE:

Declarar vago, por falecimento, a partir de 29/3/2001, um cargo de Contínuo
NI, código de vaga n. 314808, ocupado pelo servidor JOSE ANTONIO DE MATOS, do
Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, com lotação no
Departamento de Administração (ADM).

Brasília, 23 de f 	L 	de 2001.

/W.-V -ti,
LA URO MORIÍY

Reitor

Q